הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 2,000 ₪ שלא לעבור עבירת אלימות משך שנה מהיום.
ההתחייבות תיחתם עד ליום 1.5.22.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי תוך 45 יום.

הדיון ליום 3.4.22 - מבוטל בזאת.

מזכירות- נא להודיע ולשלוח העתק מגזר הדין לצדדים.

ניתן היום, ה' אדר ב' תשפ"ב, 08 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.